ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ РЕКЛАМНЫХ УСЛУГ №РИЦ
г. Пермь, 2013г.

ООО «РИЦ-МЕДИА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Деменева Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  , действующ__ на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать комплексные рекламные услуги в соответствии с условиями настоящего Договора и Приложений к нему, а Заказчик обязуется принять и оплатить услуги Исполнителя в порядке и в сроки, предусмотренные договором.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать комплексные рекламные услуги Заказчика в соответствии с приложениями к настоящему договору.

2.1.2. Не позднее трёх рабочих дней после оказания услуг предоставить Заказчику акт сдачи-приёмки.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить необходимые рекламные материалы (дизайн-проекты, промо-одежду, раздаточный материал, видеозаписи, аудиозаписи и прочие материалы) и техническое задание для оказания рекламных услуг.
2.2.2. В течение трёх рабочих дней со дня получения Акта сдачи-приёмки оказанных услуг направить Исполнителю подписанный Акт сдачи-приёмки оказанных услуг либо мотивированный отказ от его подписания. В случае если в указанный срок Заказчик не направил подписанный Акт или мотивированный отказ от его подписания, услуги считаются оказанными надлежащим образом и принятыми Заказчиком в полном объеме.

2.2.3. Оплатить услуги Исполнителя согласно п.4 настоящего договора.

3. УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ КАМПАНИИ

3.1. Виды рекламных услуг и сроки их оказания, оговариваются в приложениях к настоящему договору, которые являются его неотъемлемой частью.
4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

4.1.Стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору  оговаривается в приложениях к настоящему договору.

4.2. Оплата услуг Исполнителя по настоящему договору производится на основании счёта Исполнителя путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя. Сроки и условия платежей оговариваются в приложениях.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Срок действия договора со дня его подписания до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору и приложений к нему.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае нарушения Заказчиком сроков исполнения обязательств Исполнитель не несет ответственности за нарушение установленных сроков проведения рекламной кампании.

6.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6.3. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (стихийное бедствие, пожар, введение чрезвычайного или военного положения, введение валютных ограничений, изменение законодательства) и другие обстоятельства независящие от воли Сторон и делающие невозможным выполнение настоящего Договора, Стороны не могут претендовать на возмещение убытков.
7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры, разногласия, требования или претензии, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, либо вытекающие из него, в том числе, касающиеся его исполнения, нарушения, прекращения или недействительности подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Пермского края.
7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

7.3. Все изменения и Дополнительные соглашения к настоящему Договору должны быть совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. Стороны договорились признавать имеющими юридическую силу документы, направляемые в рабочем порядке средствами факсимильной, электронной, почтовой (курьерской) связи, в случае, если доподлинно известно, что они исходят от противоположной Стороны.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И  ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель

ООО «РИЦ-МЕДИА»

ИНН 5904130570, КПП 590401001

ЮА 614064 г. Пермь, ул. Героев Хасана 34,

ПА 614021 г. Пермь, а/я 2940
ФА 614990 г. Пермь, ул. Героев Хасана 29, оф. 8

Р/С 40702810849770003252

Западно-Уральский банк ОАО «Сбербанк России»

К/С 30101810900000000603, БИК 045773603

Телефон +7 342 2943273 Э-почта info@ricmedia.ru
Веб-сайт www.ricmedia.ru
__________________/Деменев А.В/
мп

Заказчик

__________________//
мп

PAGE